02124.001113/2025-18
Número Sei:021590526

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

NÚCLEO DE GESTÃO INTEGRADA ICMBIO JUAZEIRO
Rodovia BA-210(estrada Juazeiro - Sobradinho), S/N, Caixa Postal 46 - Bairro Nova Juazeiro -  Juazeiro - CEP 48918-621

Telefone: (83) 99135 7806

COMISSÃO DE CONDUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTES TEMPORÁRIOS
AMBIENTAIS - ATA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE CURRICULAR

Aos 10 dias do mês de dezembro de 2025, no NGI ICMBio Juazeiro, Rodovia BA-210 (estrada Juazeiro - Sobradinho), s/n, Bairro Nova Juazeiro,
Juazeiro/BA CEP: 48918-621 às 9h, reuniram-se de modo remoto os servidores públicos: Cláudia Bueno de Campos (Chefe do Núcleo de Gestão
Integrada - NGI ICMBio Juazeiro, matrícula Siape 3158345) e Joaquim Rocha dos Santos Neto (Analista Ambiental, matrícula SIAPE nº
1572639) integrantes da Comissão de Condução do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de agentes temporários ambientais - ATA para o
NGI ICMBio em Juazeiro, designados pela Portaria Nº 1612/2024/ Gerência Regional 2 – Nordeste GR-2, de 23 de maio de 2024.

Após a realização da Análise de Currículos dos candidatos para vaga do Edital 5/2025, esta Comissão resolve:
HOMOLOGAR o Resultado Preliminar da Fase de Análise Curricular para Contratação de Agentes Temporários Ambientais Nível III

01 vagas para ATA - Apoio a Gestão de Unidade de Conservação Nível III.

Ordem de
classificação Nome do(a) Candidato(a) CPF   Pontuação

Resultado (Aprovado –
Selecionado / Aprovado
– Não Selecionado /
Reprovado)

1º Damilys Maria da Silva Oliveira ***.***.*35-10   65,03 Aprovada/Selecionada
2º Tatiane Alves Pereira ***.***.*15-00   62,16 Aprovada/ Cadastro reserva
3º Janaina Torres da Silva   ***.***.*95-81   53,5 Aprovada/ Cadastro reserva
4º Fabiana Ferreira do Nascimento ***.***.*95-59   53,1 Aprovada/ Cadastro reserva
5º Antony Pietro dos Santos Martins ***.***.*75-08   47,16 Aprovada/ Cadastro reserva

6º Eric Bento Caldas ***.***.*96-65   49,6 Aprovado/Não Selecionado

7º Tiago Araujo da Silva ***.***.*32-02   36 Aprovado/Não Selecionado

8º Márcio Rogério Silva Rodrigues ***.***.*57-77   16 Aprovado/Não Selecionado
9º Thiago George Pereira da Silva ***.***.*62-00   10 Aprovado/Não Selecionado

10º Herivelton Versailles Lima Barros ***.***.*14-35   7 Aprovado/Não Selecionado
11º Janete Santos de Oliveira ***.***.*95-10   6,5 Aprovado/Não Selecionado
12° Valdiano Ribeiro de Menezes ***.***.*45-77   2 Aprovado/Não Selecionado
13° João Henrique Nascimento Torres ***.***.*45-36   0 Reprovado

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ata que vai assinada pelos membros da comissão.

Claudia Bueno de Campos
Presidente da Comissão

Joaquim Rocha dos Santos
Analista Ambiental - Membro da Comissão

Documento assinado eletronicamente por Claudia Bueno de Campos, Chefe, em 10/12/2025, às 17:18, conforme art. 1º, III, "b", da
Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Joaquim Rocha Dos Santos Neto, Analista Ambiental, em 11/12/2025, às 08:09, conforme
art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador
022608272 e o código CRC EB949CEF.